АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2019 года                                       с. Лазо                                              №16

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального

района от 01 ноября 2018 года №677 «Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Лазовского

муниципального района на 2019-2021годы»

В соответствии с  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Порядком принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения

оценки  эффективности  реализации  муниципальных  программ  в  Лазовском

муниципальном  районе,  утвержденным  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального района от 16.05.2018 года №395, руководствуясь Уставом Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в муниципальную программу  «Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной

безопасности  и  безопасности людей  на водных объектах  на  территории Лазовского

муниципального  района  на  2019-2021годы»  утвержденную  постановлением

администрации  Лазовского  муниципального  района  от  01  ноября  2018 года  № 677

«Об  утверждении  муниципальной  программы «Защита  населения  и  территории  от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной

безопасности  и  безопасности людей  на водных объектах  на  территории Лазовского

муниципального  района  на  2019-2021годы» (далее  –  муниципальная  программа),

следующие изменения:

1.1. Дополнить  позицию «Отдельные  мероприятия»  паспорта  муниципальной

программы абзацем следующего содержания:

  - Обеспечение противопожарной защитой мест проживания: многодетных семей,

малообеспеченных, социально неадаптированных и маломобильных групп населения

(приобретение и установка автономных пожарных извещателей).

           2. Руководителю аппарата (Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                              Ю.А.Мосальский